
Le Snack de pop
vous propose...

Steak boucher 150g, emmental, oignons confits, 
salade, tomate, sauce burger.

Steak boucher 150g, bacon, fromage de brebis,  
oignons confits, salade, tomate, sauce burger.

Steak boucher 150g, emmental, oignons confits, 
salade, tomate, sauce poivre.

Filet de poulet pané, emmental, oignons confits, 
salade, tomate, sauce crème ciboulette.

Galette de pommes de terre, emmental, oignons 
confits, salade, tomate, sauce crème ciboulette.	

Salade, tomates, poulet, emmental, oignons frits.	

Double steak +2,50 €
Double cheese +1,00 €
Bière +1,00 € / Bière supérieure + 1,70 €

8,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €
9,50 €			   14,00 € le menu	

8,50 €			 

8,50 €			 

8,50 €			 

7,00 €		

7,00 €	Salade, tomates, thon, emmental, oignons frits.

7,00 €	Salade, tomates, concombres, pois chiches, oignons frits.			 

Poulet, sauce curry, mozzarella. 

Jambon blanc supérieur, pesto, mozzarella. 

Merguez, piperade de chorizo, poivrons, oignons , cheddar,  mozzarella.

Poulet, crudités, emmental, mayonnaise.

Jambon de Paris, crudités, emmental, mayonnaise. 

Jambon de Paris, emmental, beurre.

(canette 33cl ou eau 50 cl 
ou jus de fruits )

panini basquella	       4,50 € 

gaufre 
sucre ou	chantilly	          3,50 €
basquella ou caramel beurre salé 4,00 €

crêpe
sucre ou	chantilly	          3,00 €
basquella ou caramel beurre salé 3,50 €
Supplément chantilly 	            0,50 €

glaces		  (voir panneau)

smoothies			   4,50 €	

barres chocolatées	 2,00 € 	

CANETTE  (33 Cl) / EAU  (1,5 l)	 2,50 €

JUS DE FRUITS		  3,00 €		
	  

9,50 €

 13 €

9,00 €

 9,00 €

Bleu, camembert AOP, fromage de chèvre, mozzarella. 

JAMBon

4 frOmages 

5,00 €

MERGUEZ-CHORIZO 

LES PANINIS

les burgers

SANDWICH + FRITES ou CHIPS



Boissons sans alcool

eguzki blonde
1/2		      	
Panaché                   
Pinte		      	    
Pichet        	           

eguzki i.p.a. blonde
1/2		        
Pinte   
Pichet

EGUZKI AMBRée
1/2		        
Pinte		         
Pichet	   

Supplément Picon 2cl :  1,00 €	

Expresso, Allongé  		  1,50 €

Double     				    2,50 €
Capuccino    			   3,50 €
Café au lait				   2,50 €
Supplément Chantilly		  0,50 €

Thés			     		  2,50 €

Chocolat chaud			   3,00 €
Choconut				    3,50 €

Sirop a l’eau

JUS DE FRUITS

caneTTE

rosé, blanc

CHAMPAGNE

ROUGE RIOJA 

LIMONADE

Eau minérale

DIABOLO

SMOOTHIES
(voir panneaux)

2,50 €

2,50 €

2,50 €

2,50 €

15,00 €

18,00 €

35,00 €

3,00 €

3,50 €

2,00 €

3,00 €

4,50 €

3,20 €   

3,20 €                 

6,40 €      

19,00 €          

3,50 €      

7,00 €   

20,00 €

3,50 €

7,00 €   

20,00 €
      

BIèRES

Orange, Pomme, Ananas

Grenadine, Menthe, Citron, Pèche, Fraise

Verre
Bouteille

Bouteille

Verre
Bouteille

Coca-Cola, Coca Zéro, Ice Tea, Perrier
Schweppes Agrum’, Orangina, Oasis

vins

alcoolS*

boissons chaudes

apéritifs

spiritieux

digestifs

3,00 €

5,00 €

5,00 €

3,50 €

Ricard

Rhum, Vodka, Whisky

Patxaran, Manzana, 
Bayleys, Get27

* Accompagné d’un snack aux heures des repas.

Kir


